
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpacki©

UCHWAŁA NR XLVII/358/2022 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie określania zakresu pomocy, jaką może zapewnić Gmina Zarszyn obywatelom 
Ukrainy w związku z działaniami wojennymi prowadzonymi

na terytorium tego państwa

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r. poz. 559) i art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022r. poz. 583 z późn.zm.)

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, o których mowa w art.l 
ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz.559 z późn.zm.) może zapewnić 
pomoc polegającą na:
1) zakwaterowaniu;
2) zapewnieniu całodziennego wyżywienia zbiorowego;
3) zapewnienia transportu do miejsc zakwaterowania i miejsc załatwiania pilnych potrzeb;
4) finansowania przejazdów środkami transportu zbiorowego oraz specjalistycznego transportu 

przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych;
5) zapewnienie środków czystości i higieny osobistej oraz innych produktów.

§2 .
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 24 lutego

2022 roku.

DN; GŻĄCY 
yn

Konieczny


